
Republika e Kosov€s
Republika Kosova _ Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicis s6 Jugut
opstina JuLna Mitrovica - Municiparity of Mitrovica South

Kryetari iKo unes
Nr. O/- o Zo
Mitrovicd %
Bazuar n6 nenet l3 dhe_58J9 LigiitNr. 03/L-040 p6r vet€qeverisje Lokale, nenet 14 dhe77 tdStatutit t0 Komun€s Nr. 02-06010l-0056607/20-4, dt.24.09.2020, nenet 7,43 dhe 44 tERregullores Komunale Nr. htet, Kriteret dhe procedurat e Ndarjes seSubvencioneve dhe Granteve, in Nr. 0I_020/04_0049945124, dt.25.07.2024 rcDrejtoris6 pdr Kultur6, Rini dh Komunds siell k0t0:

(P€r Formimin e *:T^IT, 
ry.,, 

s.hly.:tL,)" Pnrtu-.X. or,. Ndarjen e Subvencioneve p6rPersonat Fizik nga Drejtoria p€r Kultu16, Rini dhe Sport pa Thirrje pubtike)

Formohet Komisioni per Shqyrtimin e Kerkesave dhe Ndarjen e Subvencioneve p€r
Personat Fizik nga Drejtoria pcr Kultur6, Rini dhe Sport pa Thirde publike, ne kete p€rbtirje:

1.1 Arb0r Hajra - kryetar (DKRS);
1.2 Lule Veseli - an€rare (DKRS);
1.3 Shehriban Nuhi - anOtare (DKRS).

gjitha kerkesat e paraqitura pOr p€rkrahje
bvencionim n€ kuad€r tti kiisaj Drejtorie nd

n Komunale Nr. 0BlZ023 p€r Kushtet,
e dhe Granteve, dhe planin e punes se

kerkesar n6 afat prej 30 (tridhjet6) dit€sh nga
imit te kerkesave obligohet qe te pergatite
rit te Drejtoris€ per Kulture, Rini dhe Sport, i
e Komisionit, nxjerre propozim-Vendim per

Kryetarin e Komun6s me qdllim t0 vendim marrjes n6 lidhje me kdrkesat.

e: Rregulloren Komunale Nr. 0g12023 p€r
vencioneve dhe Granteve, Ligjin Nr. 05/L_

ive dhe aktet tjera ligjore dhe n€nligjore nga

l.

J

3.

4.
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5. Komisioni i formuar.sipas_pikiis nje (1) te ketij Vendimi ka mandat I (nje) vit nga momenti
hyrjes n0 fuqi te kerU vendimi.

6. Vendimi hyn nd fuqi ditiin e nEnshkrimit.

Shtojc€:

. 
Propozim-Vendimi i DKRS-se Nr. 0l_020/04-00499 45t24, dt.25.07.2024

Tri d€rgohet:
lxl Kryetarit td Komunes
I xl Zyrtis Liglore
lxl Zyr€s pdr Informlm
lxl Dre.irorise per Kulture, Rinidhe Sport
I x I Anetareve te Komisionit
I x I Arkivit
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